

(Corriere Dello Sport - F.Schito) Primavera Romy, która wyleci jutro do Francji na Peronne Cup, jest nadal cała w budowie. Turniej zaplanowano dla młodych drużyn i wezmą w niej udział również Milan i Udinese. Alberto De Rossi patrzy jak jego zespół nabiera formy z dnia na dzień, celem jest podejście do rozgrywek ligowych z kadrą, która będzie w stanie bronić mistrzostwa zdobytego na koniec poprzedniego sezonu.

W zawieszeniu pozostaje nadal przyszłość rocznika 1997, który stanowił trzon młodzieżowego mistrza Włoch: Lorenzo Di Livio, Christian D'Urso, Edoardo Soleri i Eros De Santis nie poznali jeszcze swojego losu. Możliwe, że Di Livio junior pójdzie do Serie B, oczywiście na wypożyczenie, z kolei Christian D'Urso może zostać w zespole Giallorossich po tym jak zrobił przed Spallem dobre wrażenie na zgrupowaniu w Pinzolo, a także amerykańskim tournée: pomocnik może balansować między Primavera i pierwszym zespołem. To samo tyczy się De Santisa i Soleriego, którzy są gotowi grać w zespole Alberto De Rossiego jako gracza spoza puli wiekowej (piłkarzy z rocznika 1997 może być w kadrze maksymalnie trzech).

W międzyczasie trener z Ostii musi się obyć bez nich podczas wyjazdu do Francji. Roma uda się tam jutro rano i zagra trzy mecze w grupie: w piątek o 9:30 z Besiktasem, po południu tego samego dnia, o 19:30, zmierzy się z Athleticem Bilbao, z kolei dzień później, o 11:30 zagra z Olympiciem Marsylia. Nie będzie też graczy powołanych do reprezentacji: trzeciego bramkarza Greco, podobnie jak Frattesiego i Marcucciego, którzy będą do dyspozycji trenera Paolo Nicolato na towarzyski mecz U18 ze Słowenią. Riccardo Marchizza, Tofanari i Bordin zagrają z kolei u nowego trenera Roberto Baronio w meczu towarzyskim U19, zaplanowanym również na jutro, z Chorwacją. Tym z kolei, który będzie musiał zrezygnować z występu w zespole Azzurri i w tym samym czasie na francuskim tournée jest Luca Pellegrini. Lewy obrońca Giallorossich musiał opuścić przedwcześnie zgrupowanie kadry U18 z powodu problemów fizycznych i pozostanie w Trigorii.

Autor: abruzzo